Objekt

Fleischproduktion Lugitsch
Medienfabrik

Messner Fleischverarbeitung
Mullaufbereitung Allerheiligen i M.
Papierfabrik

Stadthalle Graz

Stahlwerk Donawitz

Strehmaiergasse 6; 56 Stk. Balkone

LKH Hartberg
Wasserverband Graz
Weingut Puschnigg
Wild Austria

C. v. Hotzendorfstr.; 60 Stk. Balkone

Brucknergasse: 50 Stk. Balkone
Hotel Edelweil® Berchtesgaden

Agrana Zucker GmbH

Flurgasse 28, 28a, 28b 90 Stk. Balk.

Hotel Gratz

Hotel Greenrooms
Pflegeheim Leitner
Pflegeheim Neuhaus
Amag Austria Metall AG
Hotel Nesslerhof
Fitnessstudio

Hotel Greenrooms
Fischapark

Praxis Herz

Horbiger Ventilwerke
Tiefgarage EBG 71
Allianz Arena

Sorin -LivaNovaGroup
Tiefgarage Golden Skin
Tiefgarage Alte Poststr.

Tatigkeiten

Industriebéden

Industriebdden

Betonsanierung/ Beschichtungen
Betonsanierung / Industriebéden
Industriebéden

Betonsanierung / Beschichtungen
Betonsanierung / Beschichtungen
Abdichtungen / Verpressungen
Betonsanierung / Beschichtungen
Industriebdden

Betonsanierung / Industriebdden
Betonsanierung / Beschichtungen
Betonsanierung / Beschichtungen
Beschichtungen

Industriebéden / Abdichtungen
Industriebdden

Betonsanierung / Beschichtungen
Beschichtungen

Industriebéden / Abdichtungen
Industriebdden

Betonsanierung / Beschichtungen
Beschichtungen

Beschichtungen

Beschichtungen

Beschichtungen

Beschichtungen

Beschichtungen

Beschichtungen

Betonsanierung / Beschichtungen
Industriebdden

Betonsanierung / Industriebdden
Betonsanierung / Beschichtungen

Betonsanierung / Beschichtungen

Ort
Feldbach

Graz

Stainz
Allerheiligen
Steyrermihl
Graz

Leoben
Magistrat Graz
Hartberg

Graz UG
Gamlitz
Voélkermarkt
Magistrat Graz
Magistrat Graz
Deutschland
Tulln
Magistrat Graz
GroRarl

Graz

Kaindorf
Neuhaus
Braunau
Grolarl
Hartberg

Graz

W. Neustadt
Mooskirchen
Wien

Graz
Munchen
Munchen
Graz

Graz

Flache m?

1.300 m?
3.100 m?
1.200 m?
2.200 m?
3.890 m?
13.000 m?
1.100 m?
1.010 m?
600 m?
1.200 m?
450 m?
6.500 m?
1.010 m?
880 m?
2.500 m?2
11.000 m?
1.800 m?
200 m2
1.100 m?
200 m?
350 m?
4.000 m?
700 m?
750 m?
1.100 m?
3.500 m?
300 m?
16.000 m?
8.000 m?
50 m?
4.500 m?
1.200 m?
1.300 m?



